
,,Rekonstrukce auly - II" 

Evidenční číslo Objednatele Evidenční číslo Zhotovitele 

838/2018 

DODATEKČ.1 

ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 26.9.2018 
uzavřené dle zákona č. 89/2012 sb., Občanský zákoník 

OBJEDNATEL: 

Biofyzikální ústav Akademie věd České republiky, v.v.i. 
Sídlo: Královopolská 2590/135, 612 65 Brno 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

(dále jen „objednatel") 

a 

ZHOTOVITEL: 

T o c h á č e k spol. s r.o. 
Sídlo: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 

doc. RNDr. Evou Bártovou, Ph.O., ředitelkou 
68081707 
CZ68081707 -
Slovinská 2958/36, 612 00 Brno 
Ing. Petrem Tocháčkem, jednatelem 
44961367 
CZ44961367 -

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u KS soudu v Brně, oddíl C, vložka 4127 

(dále jen „zhotovitel") 

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy o dílo č. 838/2018 ze dne 
26.9.2018 (dále jen „smlouva o dílo"), a to v souladu s jejím ustanovením Článku I. odst. 1.1. 
pododstavec 1.2.3. 

takto: 

I.V Článku I. Předmět smlouvy se do odstavce 1.1. vkládá nový pododstavec 1.1.4. tohoto znění: 
1.1.4. Předmět smlouvy se doplňuje o dodatečně provedené práce nad rámec PROJEKTU (dále „přípočty") a dále se 

z předmětu díla vypouští neprovedené práce podle PROJEKTU (dále „odpočty"). Všechny tyto přípočty a odpočty 
jsou specifikované ve změnových listech č. 1 - č. 7 a jsou nedílnou součástí tohoto dodatku jako ucelená pří.loha č. I. 

Dosavadní ustanovení Článku I. odstavec 1.1. pododstavec 1.1.4. - 1.1.7. se nově označují jako 1.1.5 -
1.1.8. 

II. 

strana 1 Dodatekč. 1 



,,Rekonstrukce auly - II" 

V Článku IV. Cena se v odstavci č. 4.1. dosavadní text nahrazuje textem, který zní: 

4.1. Cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. I. Smlouvy a doplněném a. I bodu 1.1.8 tohoto Dodatku se 

sjednává dohodou smluvních stran jako cena konečná, nejvýše přípustná takto: 

4.1.1. Cena díla podle odst. 4.1. smlouvy činí celkem bez daně z přidané hodnoty 

8.634.662,- Kč 

Cena díla podle odst. 1.1.8. tohoto Dodatku činí na základě změnových listů č. 1-7 celkem bez daně z 
přidané hodnoty 

Odpočty (viz změnové listy č. 1 - 7, práce neprováděné podle PROJEKTU a SoD) 

-244.006,- Kč 

Pří počty (viz změnové listy č. 1-7, práce prováděné nad rámec PROJEKTU a SoD) 

284.840,- Kč 

Celková hodnota změn podle změnových listů č. 1 - 7 bez daně z přidané hodnoty 

40.834,-Kč 

Nová cena díla podle Smlouvy a Dodatku č. 1 činí celkem bez daně z přidané hodnoty 

8.675.496,- Kč 

4.1.2. Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 % ze základu 8.675.496,- Kč činí částku 

1.821.854,- Kč 

4.1.3. Daň z přidané hodnoty ve snižené sazbě -- % ze základu - ,- Kč činí částku 

O-Kč 

4.1.4. Celková cena díla na základě smlouvy a tohoto dodatku včetně daně z přidané hodnoty činí celkem 

10.497.350,- Kč 

(slovy: desetmiliónůčtyřistadevadesátsedmtisíctřistapadesát Kč) 

III. 

3.1.. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží Objednatel a 2 Zhotovitel. 

3.2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti po podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti způsobem 
uvedeným v us tanovení Článku. Il. odst. 2.1. pododstavec 2.1.2. Smlouvy o dílo. 

3.3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou tyto přílohy: 

příloha číslo I. ZMĚNOVÉ LISTY č. 1- č. 7 

3.4. Ostatní ujednání Smlouvy o dilo zůstávají v nezměněné podobě v platnosti. 

V Brně dne 10. 12. 2018 

za Objednatele 

doc. RNDr. Eva Bártová, Ph.O. 
ředitelka 

Biofyzikální ústav A V ČR, v.v.i. 

strana 2 

V Brně dne 10. 12. 2018 

za Zhotovitele 

Ing. Petr Tocháček 
jednatel 

Tocháček spol. sr.o. 

Dodatek č. 1 



strana 3 

,,Rekonstrukce auly - II" 

PŘÍLOHA ČÍSLO I. DODATKU Č.1 

Změnové listy stavby č. 1 - č. 7 

Dodatek č. 1 



Protokol o změně díla Změnový list č. 1 

Předmět díla: l Rekonstrukce auly -výškové sjednocení stupňů v aule 
- - -

Objekt: 

I 
Podlahové konstrukce a izolace tepelné 

- - - - - - - --- - --
Objednatel: BFÚ AV CŘ 

- - - - - - -
Zhotovitel: 

~ 
Tocháček spol. s.r.o. 

- - --- --
TOS: 
-- - ------ - - - - -

Projektant: •• • (T)PRO projekt) 

Popis změny: 

Bylo rozhodnuto, že se nebude provádět odbourání větší části stávající betonové podlahy v aule a 
současně, že se provede sjednocení výšek stupňů jednotlivých řad, které jsou nyní různě výškově 
odskočené pro pohodlnější pohyb osob v aule. 

Odůvodnění změny: 

Po provedení sond ve stávající skladbě podlah auly bylo zjištěno, že pod stávající betonovou vrstvou 60 
mm je násyp. Z tohoto důvodu se rozhodlo, že se bude odbourávat pouze nejhornější stupeň auly u 
vstupních dveří, ostatní stávající podklad bude zachován a jednotlivé řady (stupně) v aule se výškově 
sjednotí pro lepší pohyb a užívání prostoru auly. Výškově se stupně budou sjednocovat doplněním 

podlahového polystyrenu EPS 100S v příslušné tloušťce. 

Změnu vyvolal: JZhotovitel po dohodě s Investorem, TOS a AD 

~ úžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díl_• _ X 
Jedná se o změnu: 

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla 
(zatrhnout) -

>QI 
práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla 

s:: I,,,, .. ~. >QI e Jedná se o změnu - -
N § 222 ~dst. 5 
o ve smyslu zákona: -., §222odst. 6 
·;. (zatrhnout) r§ 222odst. 7 

- - - - - - -
"O ,:, 

[zápis do SD (deníku změn) X 
Způsob - - - -

dodatek k PO 
projekčního řešení 1- - - -

dokumentace skul.provedení X 
změny: (zatrhnout) - ---

jiné 

>, hodnota přípočtů (víceprací) 
o ,.., s:: 9 763,12 Kč ,., 
., s:: e celkem v Kč bez DPH 
·;-- ) ~ N 

hodnota odpočtů (méněprací) "O o >, -= ~ 5 - -63 135,10 Kč 
u celkem v Kč bez DPH 

>, 
s:: ocenění změny předložil: Zhotovitel 

>QI - - -
~ náklady na změnu v Kč bez DPH -53 371,98 Kč ,., - - ---
s:: výše DPH sazba: I 21 -11208,12 Kč ., 
u 
o -- - - -
-~ náklady na změnu vč. DPH -64 580,10 Kč .. 
"O 
-= údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. 2 

C: Termín realizace změny: I- 10-11/2018 -~ f-- - -- - - - - -
~ Vliv změny na terním dokončení díla: nemá, při schválení ZL do 22.10.2018 

Změnu odsouhlasil: datum podpis 

>, Zhotovitel (stavbyvedoucí): s:: 
>QI -e 
N Zhotovitel (statutární zástupce): 
'c: ., - -
"' TDI: !'I 
"3 - - - - -
o 
"' "O 

Projektant: 
o - --- - - -

Objednatel (statutární zástupce): 

>, Přílohy: Rozpočet změny 1 
..c 
o 
~ 
i:,. 



ROZPOČET ZMĚNY 1 

Stavba: 

Objekt: 
Rekonstrukce auly v 1. NP hlavní budovy AV ČR, v.v.i. 

Podlahy - vyrovnáni stupňů v aule 

Místo: 

Objednavat el: 

Zhotovitel: 

Brno 

Biofyzikální ústav AV ČR, v.v.i. 

T o c h á č e k spol. s r.o. 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

Náklady změny 1 (méněpráce) 

HSY - Práce a dodávky HSY 
96 - Bourání konstrukcí 

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
30 K 965042131 betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm m3 

48 K 997013212 

49 K 997013501 

50 K 997013509 

51 K 997013831 

pl do 4 m2 
. ·1 "(99,83-9,35)'0, 1 
z bourání podlah v aule proveden pouze vrchní stupeň 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 9 m ručně 
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 
meziskládku do 1 km se složením 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km 
Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné) 

PSY - Práce a dodávky PSY 
713 - Izolace tepelné 

53 K 713121111 
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

m2 rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva 
"odečet mineral. izolace podia" -17,75 
"odečet mineral. izolace 1. řady pod podiem" -10,65 
"odečet mineral. izolace poslední 7. řady" -7,425 
"doplnění izolace EPS 100S 2.-6. řada auly" 54,005 

54 M 283762501R deska EPS 100S 1000x500 tl.20 mm m2 
"2. řada 

54 M 28376253R deska EPS 100S 1000x500 ti. 50 mm m2 
"3. řada 

54 M 28376255R deska EPS 100S 1000x500 tl.70 mm m2 
-4, řada 

54 M 28376255R deska EPS 1005 1000x500 ti. 60 mm m2 
"5. řada 

54 M 28376251R deska EPS 1005 1000x500 tl.40 mm m2 
"6, řada 

54 M 631514361R 
U~"-d llllll~l dllll JJUUtdl lUYcl lUl ld I.LUld\..111 U • .)U 

m2 mm 

55 K 713121210R 
Izolace tepelné podlah příplatek za okrajové 

m2 pásky 

56 K 713191132 
Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem 

m2 nebo střech překrytí separační fólií z PE 

57 M 283231500 fólie separační PE bal. 100 m2 m2 

58 K 998713202 
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v 

% objektech v do 12 m 

Strana 1 z 91 O 

·9,048 

·9,048 

·20,810 

-20,810 

·416,208 

-20,810 

14,475 

-17,750 
·10,650 

·8,325 
51,200 
8,850 

9,910 

11,160 

11,810 

12,030 

·38,561 

14,475 

·36,725 

·40,398 

-390,000 

18.10.2018 

TIPRO projekt, s . r.o. 

J.cena [CZK] 

3 385,80 

292,98 

228,00 

11 ,40 

285,00 

60,20 

60,04 

165,50 

226,00 

188,00 

126,00 

205,20 

31,92 

45,60 

12,54 

2,28 

Cena ce lkem 

[CZK] 

-53 371, 98 
-52151,93 

-52 151,93 

-30 634,72 

-6 096,91 

-4 744,68 

-4 744,77 

-5 930,85 

-1 220,05 
-1 220,05 

871 ,40 

531,35 

1 640, 11 

2 522, 16 

2 220,28 

1 515,78 

-7 912,72 

462,04 

· 1 674,66 

·506,59 

·889,20 



Protokol o změně díla Změnový list č.2 

Předmět díla: Rekonstrukce auly - obnova nevyhovujících příček podia 
,--- -- - --- - - - -- - - -

Objekt: Svislé konstrukce 
-- - - - - - -- - ---

Objednatel: BFÚ AVCŘ 
- ------

Zhotovitel: Tocháček spol. s.r.o. 
- - -- -- - - - - - -

TDS: r" •• -->-- -- -
Projektant: • (fIPRO projekt) 

Popis změny: 

Po odstanění omítek ze stávajících zděných příček bylo zjištěno, že jsou vyzděny cihlami na kant a jsou 
nestabilní, značně nerovné a ve výklenku, kde měla být osazena nová racková skňň (levá strana podia) 
byla tato příčka kratší o 10 cm a tuto nově osazenou skříň by nazakryla. Bylo tedy domluveno tyto zděné 
příčky odstranit a provést nově jako příčky sádrokartonové se systémovými profily. 

Odůvodnění zrněny: 

Stávající zděné příčky na podiu byly posouzeny jako nevyhovující z důvodů značných nerovností a 
nestability bylo rozhodnuto, že budou odstaněny a provedeny nové příčky ze sádrokartonové konstrukce 

Zrněnu vyvolal: !Zhotovitel po dohodě s Investorem, TDS a AD 

Jedná se o změnu: 
~ úžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla -- - -- -- ---
řiprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla 

(zatrhnout) -
>Cli práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla X 
C 

§ 222odst.4 >Cli 

13 Jedná se o zrněnu 
~ 222ods-;:~ 

- -- - --
N 
0 ve smyslu zákona: - - ----- - -
Cli §222odst. 6 ·;- (zatrhnout) 

~ 2odst.7 
- - -- - - -

"O -::s 

Způsob 
lzápisdoSD (deníku změn) X p - - - - - ---

atek k PO 
projekčního řešení - - - - -

dokumentace skul.provedeni X 
změny: (zatrhnout) fi;;;;- - - - - --- -

Jiné 
>, ~odnota přípočtů (víceprad) __ 

0 --
C --- 19 679,22 Kč >Cli -~ ~ 13 celkem v Kč bez DPH 

IO >N N 
hodnota odpočtů (méněpra<:_!L "O 0 >, .. :s U) C - -9 142,12 Kč 

Cli celkem v Kč bez DPH v 

>, ocenění zrněny předložil: Zhotovitel C 
>Cli - - -- --
13 náklady na zrněnu v Kč bez DPH 10537,10 Kč N 

>(li - -
C výše DPH sazba: I 21 2 212,79 Kč Cli 
v 
0 - - -
Cli náklady na zrněnu vč. DPH 12 749,89 Kč ·;-

"O -::s údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. 2 
E; Termín realizace změny: 10-11/2018 -~ -- - ~ - - - -- -
~ Vliv zrněny na temím dokončení díla: nemá, při schválení ZL do 18.10.2018 

Změnu odsouhlasil: datum podpis 

>, Zhotovitel (stavbyvedoucí): ,f 
13 ---------- -
N Zhotovitel (statutární zástupce): 
'i= 

Cli -- - --- -
"' TDI: .. 
:i:: - - ---- - --::s 
0 Projektant: "' "O 
0 --- -- -

Objednatel (statutární zástupce): 

>, 
..c: 
0 

Přílohy: Rozpočet změny 2 

;a 
i:,, 



Příloha Změnového listu č. 2 
Rozpočet změny 2 - vybourání stávojícfoh zděných příček podia a provedení nově jako SOK konstrukce 

Méněpráce změny 2 -9 142,12 

Vícepráce změny 2 19 679,22 

Celkem {navýšení ceny) 10 537,10 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -9 142, 12 

3 cena SOD 612321141 
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 

m2 -34,000 216,60 -7 364,40 
stěn nanášená ručně 

"podium" (1,6+0,6+0,65+1,0)"4,01 +(0,6"2+1,0)"(4,01-
-33,801 1,8)+3,0"4,5 

Součet -33,801 

-34 ·34,000 

4 cena SOD 612321191 
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 

m2 ·34,000 17, 10 -581,40 každých dalších 5 mm tloušťky ručně 

6 cena SOD 612331121 
Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn 

m2 -3,960 302,10 -11 96,32 nanášená ručně 

"ker obklaď3, 96 -3,960 

96 - Bourání konstrukcí 4 650,68 

29 cena SOD 9620311 33 Bourání příček z cihel pálených na MVC ti do 150 mm m2 10,362 123, 12 1215,n 

"podfum" 

((1+0,65)"3, 14)"2 10,362 

48 cena SOD 997013212 
Vnitrostavenfštni doprava suti a vybouraných hmot pro 

3,264 292,98 956,29 budovy v do 9 m ručně 

"podium" 

10,362·0, 15•2, 1 3,264 

49 cena SOD 997013501 
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 

3,264 228,00 744,19 meziskládku do 1 km se složením 

50 cena SOD 997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

65,280 11,40 744,19 ZKD 1 km přes 1 km 

51 cena SOD 997013831 
Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na 

3,264 285,00 930,24 skládce (skládkovné) 

763 · Konstrukce suché výstavby 15 028,54 

59 cena SOD 763121411 
SOK stěna předsazená deska tl. 12,5 na systémovém 

m2 11 ,618 883,43 10 263,69 ocelovém roštu 

odečet část předstěn E na původní stěně -5,338 

"nové SOK podfa" ((1 ,7+1)"2)'3,14 16,956 

část u obvod. zdi a navazujici kolmá část (1 stranný záklop) 

60N RTS 342012221 Příčka SOK tl.100 mm,ocel.kce,1x oplášť.,RB 12,5mm m2 4,396 829,00 3 644,28 

"rovnoběž. část s obvod. zdi u rack skříně" 0,75•3, 14 2,355 

"rovnoběž. část s obvod. zdí u umyvadla" 0,65"3, 14 2,041 

oboustranný záklop SOK rovnoběžných s obvod. zdi 

63 cena SOD 763121714 SOK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 16,014 10,26 164,30 

11,618+4,396 16,014 

65N 
nová 

R01 D+M výztuhy do SOK kce pro uchyceni umyvadla 1,000 650,00 650,00 individuál ks 

77 cena SOD 998763402 
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v 

% 53,730 5,70 306,26 objektech v do 12 m 



Protokol o změně díla Změnový list č. 3 

Předmět díla: Rekonstrukce auly - žaluzie --- ·-~ - ------
Objekt: Zámečnické konstrukce 

--- -- - -- ---
Objednatel: BFÚ AVCŘ 

- - - - ~-
Zhotovitel: Tocháček spol. s.r.o. 

- -- - - ---- - ---- --
TOS: 

- -- -··- ~ -- -
Projektant: • (TIPRO projekt) 

Popis změny: 

Bylo zjištěno, že nebude možné umístit interiérové žaluzie do pozice okenniho ostění tak jak bylo původně 

navrženo - kolize s otevíráním oken. 

Odůvodnění změny: 

Původně navržené interiérové žaluzie jsou v kolizi s otevíravým okením křídlem, proto bylo rozhodnuto 

přesunout je a zrealizovat jako exteriérové. Tato změna si vyžádá navýšení nákladů na provedení neboť 

tato dodávka je oproti původnímu řešení v interiéru nákladnější a montáž je složitější a komplikovanější. 

Změnu vyvolal: !Zhotovitel po dohodě s Investorem, TOS a AD 

Jedná se o změnu: 
I zúžen{ předmětu díla, kterou se snižuje cena díla _ -

(zatrhnout) 
1$ava předmětu díla bez vlivu na cenu díla -~ -

>Qj 
ce realizované a hrazené nad rámec ceny díla X 

C 
§222odst.4 >Cli a Jedná se o změnu 

I§ 222 odst. S 
- - ---- -

N 
0 ve smyslu zákona: -- - -
Cli §222odst.6 
-.. (zatrhnout) - -~- - --- --
"O §222 odst. 7 
•::S 

Způsob 
zápis do SD (deníku změn) X - - - -
dodatek k PO 

projekčru'ho řešení - - -
změny: (zatrhnout) 

dokumentace skut.provedení X 
- - - - --
jiné 

>, hodnota přípočtů (víceprací) 
0 -~ 

C - -- 98 810,00 Kč >Cli 
cu C a celkem v Kč bez DPH 
"ři' )~ N 

~odnota odpočtů (méněprací)_ "O 0 >, ,::, "cň C - -86 640,00 Kč 
Cli celkem v Kč bez DPH v 

>, 
C ocenění změny předložil: Zhotovitel ... - -- - -a 
N náklady na změnu v Kč be.z DPH 12170,00 Kč ,., ,_ _ -

I C výše DPH sazba: 21 2555,70 Kč Cli 
v 
0 - - - -
Cli náklady na změnu vč. DPH 14 725,70 Kč -.. 

"O 
-::s údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. 2 

.s Termín realizace změny: 10-11/2018 a --- - -- - - - - - -.. 
Vliv změny na temím dokončení díla: nemá .l!! 

Změnu odsouhlasil: datum podpis 

>, Zhotovitel (stavbyvedoucí): 
C 

>Cli - -- - -a 
N Zhotovitel (statutární zástupce): 
'8 
Cli - - -
~ TDI: 
:i: -- --::s 
0 Projektant: "' "O 
0 1-- - - -

Objednatel (statutární zástupce): 

>, Přílohy: Rozpočet změny 3 
..c; 
..2 
>C 
i:,.. 



Příloha Změnového listu č. 3 
Rozpočet změny 3 - navý§ení ceny z důvodu pfemfstění f.a/uzií z interiéru da exteriéru 

Méněpráce změny 3 
Vícepráce změny 3 

Celkem (navýšení ceny) 

-86 640,00 
98 810,00 
12 170,00 

767 - Konstrukce zámečnické 

104 cena SOD 767100008R 

104.1 
nová 

tndMduál 
7671 

·R 

SZ horizontální systémová Interiérová žaluzie cca 
120x180 cm, napojeni na NU a MaR, současti ovládáni, 
integrovaný kastlik v podhledu, vodicí lišty 

SZ horizontální systémová exteriérová žaluzie Z-90 
120x180 cm, napojeni na NN a MaR, součásti ovládáni, 
kastlik v ostění okna vč. krycího plechu, vodicí lišty, 
motor 

Navýšeni nákladů na dodáVku ext žat Z-90: 

ks 

ks 

vyšší cena samotné venkovní žaluzie oproti interiérovému provedeni (dražší) 

navíc dodáVka krycího plechu v ostění okna při provedeni v exter1eru 

náročnější a složitější montáž (zvýšeni nákladů) 

12 170,00 

-10,000 86M,OO -86 M0,00 

10,000 9 881,00 98 810,00 



Protokol o změně díla 

Předmět díla: 

Objekt 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

TDS: 
,-

Projektant: 

Popis změny: 

-

Rekonstrukce auly - rolety 

Zámečnické konstrukce 

BFÚ AVCŘ 

Tocháček spol. s.r.o. 

-~ .. 
Změnový list č.4 

• (TIPRO projekt) 

Doplnění řídící roletové jednotky vč. dodávek a montáže příslušné kabeláže, úpravy rozvaděče a dalšího 

drobného instalačního materiálu. 

Odůvodnění změny: 

Projektová dokumentace neřešila napojení a ovládání rolet. Vícepráce řeší provedení montáže a dodávek 
pro napojení rolet v aule tak, aby byl systém funkční dle podmínek pro užívání nově rekonstruované auly. 

Změnu vyvolal: 

Jedná se o změnu: 
(zatrhnout) 

Jedná se o změnu 
ve smyslu zákona: 

!Zhotovitel po konstrole PD elektra 

~zúženi předmětu díla, kte~ se snižuje cena díla 

[úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla 

j práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla 

§222odst. 4 

§222 odst. 5 

§222odst. 6 
(zatrhnout) -

§ 222odst. 7 

Způsob 
zápis do SD (deníku změn) 

dodatek k PO 
projekčního řešení ~- -

• dokumentace skul.provedení 
zmeny: (zatrhnout) - -

jiné 

X 

- --i------~ 

X 

--- _ _._ __ x __ --1 

~ hodnota přípočtů (víceprací) 
) (U 16 180,00 Kč 
!5 celkem v Kč bez DPH 
~ hodnota odpočtů (méněprací) __ _ 
v celkem v Kč bez DPH 

0,00 Kč 

Zhotovitel ocenění zrněny předložil: 
_..., __________________ ...,. 

náklady na změnu v Kč bez DPH 16180,00 Kč 

výše DPH sazba: I 21 3 397,80 Kč ._ ___ ..,_ _________________ ...... 
náklady na změnu vč. DPH 19577,80Kč 

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce rekapitulace změn č. 2 

Termín realizace změny: 

Vliv zrněny na terním dokončení díla: i 10-11/2018 

nemá při schválení ZL do 22.10.2018 

Změnu odsouhlasil: datum podpis 

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 

Zhotovitel (statutární zástupce): 

TDI: 
----
Projektant: 

Objednatel (statutární zástupce): 

Přílohy: Rozpočet změny 4 



Rozpočet změny 4 - napájeni pro rolety 

Rekapitulace rozpočtu 
HLAVA Ill. Základní rozpočtové náklady 

Dodávka elektro materiálu 
Montážní práce elektro 

Celkem 
Celkem bez DPH 

Rozpočet 

Rozvaděče doplnění 

Člslo položky Popis položky 

Řídící releová jednotka pro rolety 

Drobný instalačnl materiál 

Celkem 

Rozvaděče - montáž 
Číslo položky Popis položky 

Doplněnl,propojeni nastaveni 

Celkem 

Kabely 
Číslo položky Popis položky 

CYKY 5Cx1 ,5 

Celkem 

Kabely - montáž 
Člslo položky Popis položky 

CYKY 5Cx1 ,5 

Celkem 

Úložnj materiál včetně montáže 
Číslo položky Popis položky 

drobný montážnl materiál (stahovací pásky, hmoždinky, " 

Celkem 

Počet MJ Jedn. cena 

1 ks 9 990,00 Kč 

1 Kpl. 192,00 Kč 

I 

Počet MJ 

1 kpt 600,00 Kč 

I 

Počet MJ 

86 m 22,00 Kč 

I 

Počet MJ 

86 m 36,00 Kč 

Počet MJ 

1 kpl 410,00 Kč 

I 

12 484,00 Kč 

3 696,00 Kč 

16 180,00 Kč 
16180,00 Kč 

Celkem 

9 990,00 Kč 

192,00 Kč 

1018tOO Kč 

Celkem 

600,00 Kč 

600100 Kčj 

Celkem 

1 892,00 Kč 

1 892100 Kč! 

Celkem 

3 096,00 Kč 

3 09600 Kč 

Celkem 

410,00 Kč 

410,00 Kč 



Protokol o změně díla Změnový list č. 5 

Předmět díla: Rekonstrukce auly• napojení sedaček v aule 
- - - I-- - - -- - - - - -

Objekt: Elektroinstalace 
- - - I- - -- - - - - - -

Objednatel: BFÚ AVCŘ 
-

Zhotovitel: Tocháček spol. s.r.o. 
- -- - - - - - - - -

TOS: - -.. -- - - -
Projektant: I • (TIPRO projekt) 

Popis zrněny: 

Změna doplňuje pro zajištění funkčnosti napojených sedaček D+M kabelového žlabu na úroveň 
podstupnice, nové trafa a zásuvky pro každý sedák, propojovací krabice a drobný instalační materiál. 

Odůvodnění zrněny: 

Zrněna řeší doplnění elektroinstalačních prací v rámci napojení sedaček v aule nutných pro provedení 
těchto prad v rámci platných ČSN a předpisů v souvislosti se silovým napojením sedaček v aule (zásuvky 
a LED svítidla) podle předpokladů projektu. 

Změnu vyvolal: Zhotovitel 

Jedná se o zrněnu: 
lzúženf předmětu díla, kterou se snižuje cena díla ----

(zatrhnout) 
I úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla - -

, .. práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla X 
C 

§222odst. 4 ,.. 
6 Jedná se o změnu ~ - - - - - -
N §222odst. S 
0 ve smyslu zákona: f-- - - - -.. §222odst.6 
·;. (zatrhnout) - -- - - - - - --
-a §222odst. 7 
-= 

zápis do 5D (deníku změn) X 
Způsob >-- - - - - --

dodatek k PO 
projekčního řešení - - -

dokumentace skul.provedení X 
změny: (zatrhnout) Íi· - - - - - -

Jmé 
>, hodnota přípočtů (víceprací) 

o ..... = 123135,96 Kč , .. 
°' C 6 celkem v Kč bez DPH 

·;;-- •~ N 
~dnota odpočtů (méněpracL -a 0 >, 

„;:s '7ň 
~ --32 071,59 Kč 
v celkem v Kč bez DPH 

>, ocenění zrněny předložil: Zhotovitel = ,.. ------ -- -- -
6 náklady na změnu v Kč bez DPH 91064,37 Kč N , .. - -- -

I C výše DPH sazba: 21 19123,52 Kč .. 
v 
0 - - - --.. náklady na změnu vč. DPH 110 187,89 Kč ·;. 
-a 

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce rekapitulace změn č. ,:s 2 

,s Termín realizace změny: 
I 

12/2018 
~ - - - - - - - -
~ Vliv zrněny na temím dokončení díla: nemá při schválení ZL do 30.10.2018 

Změnu odsouhlasil: datum podpis 

>, Zhotovitel (stavbyvedoucí): 
,f 
6 - - -
N Zhotovitel (statutární zástupce): 
'E -- - - -.. 
"' TDI: .. 
~ - - -= 0 Projektant: "' -a 
0 - - -

Objednatel (statutární zástupce): 

>, 
..c: Přílohy: Rozpočet změny 5 
0 

;S 
c:,.. 



Rekonstrukce auly 
Zmlna t. 5 - elelctrolnstalace - n enlseda~ek svltldla úsuvlc 

Rekaeitulace rozeočtu změn~ č. 5 
HLAVA Ill. Základní rozpočtové náklady 

Dodávka elektro materiálu 65 442,27 Kč 

Montážní práce elektro 25 622,10 Kč 

Celkem 91 064,37 Kč 
Celkem bez DPH 91 064,37 Kč 

Rozpočet 

Kabelové žlaby 
Člslo položky Popis položky Počet MJ Celkem 

černá inslnlnčni lišta DLP 80x50 -kryl 40 m 598,00 Kč 23 920,00 Kč 

konc°'2' dil čemy 80x50 154 ks 128,00 Kč 19 712,00 Kč 

Celkem 43 632,00 Kč 

Kabelové žlaby-montáž 
Člslo položky Popis položky Počet MJ Celkem 

čemá insllll nčni lišta DLP 80x50 +kryt 40 m 396,00 Kč 15 840,00 Kč 

~onco, ý dil černý 80x50 154 ks 20,50 Kč 3 157,00 Kč 

Celkem L 18 997,00 Kč 

Úložný materiál 
Člslo položky Popis položky Počet MJ Celkem 

propojovacl krabice včetně svorek 77 ks 77.00 Kč 5 929,00 Kč 

gewis krabice včetně svorek 7 ks 440,00 Kč 3 080,00 Kč 
lišta el.instalačn l LHD 40/40 90 m -49,68 Kč -4 471 ,20 Kč 

drobný montážní materiál kpt 832,00 Kč 832,00 Kč 

Celkem 5369,80 Kč 

Úložný materiál - montáž 
Číslo položky Popis položky Počet MJ Celkem 

propojovacl krabice včetně svorek 77 ks 30,20 Kč 2 325.40 Kč 
lišta el.instalačni LHD 40/40 90 m -44,97 Kč -4 047,30 Kč 
zapojeni vypínače a svěUa 77 ks 114,00 Kč 8 778,00 Kč 

gewis krabice včetně svorek Ks 55,00 Kč 55,00 Kč 

Celkem 7111,10 Kč 

Zásuvky 
Člslo položky Popis položky Počet MJ Celkem 

zasu, kn pro černé lišt) 2,2 P+ T 42 ks 420,00 Kč 17 640,00 Kč 
zásuvka zapuštěně s prep ochr 11 ks -711,51 Kč -7 826,61 Kč 
zásuvka zapuštěná 66 ks -148,12 Kč -9 775,92 Kč 
prepierova ocnrana 11 ks 739,00 Kč 8 129,00 Kč 

Celkem 8166,47 Kč 

Zásuvky • montáž 
Člslo položky Popis položky Počet MJ Celkem 

zás11\ ku pro černé li šly h2P- T 42 ks 77,28 Kč 3 245,76 Kč 
zásuvka zapuštěná s pfep.ochr. 11 ks -77,28 Kč -850,08 Kč 
zésuvka zapuštěná 66 ks -77,28 Kč -5 100,48 Kč 
?ř8P!eťová ochrana 11 ks 106,00 Kč 1166.00 Kč 

Celkem L -1 538,80 Kč 

Trafa 
Číslo položky Popis položky Počet MJ Celkem 

trafo LED 12V/80W 7 ks 1182,00 Kč 8 274,00 Kč 

Celkem i 8274,00Kčl 

Trafa • montá! 
Číslo položky Popis položky Počet MJ Celkem 

trafo LED 12V/80W 7 ks 150.40 Kč 1 052,80 Kč 

Celkem [ 1 052,BOKčÍ 



Protokol o změně díla Změnový list č. 6 

Předmět díla: Rekonstrukce auly - dveře na chodbě k aule 
I- ---- --

Objekt: Zámečnické a truhlářské konstrukce 
- Objednatel-: ____ ,_ BFÚ AV CŘ -

____ __, 

I- ----- --- I- -- -

Zhotovitel: Tocháček spol. s.r.o. 

TOS: 

Projektant: •• • (TIPRO projekt) 

Popis změny: 

Odečet neprováděných dveří na chodbě k aule dle pokynu Investora. Navýšení ceny pozice T5 za 
dvoudekorové provedení dveří z HPL (int modrá, ext dub). 

Odůvodnění změny: 

Z důvodu sjednocení dekoru dveří na chodbě došlo na pokyn investora ke změně povrchu u pozice T5 ze 
strany chodby na HPL H3395 dub, úprava dekorů pozic TI a T4 na CPL H3389 a pozice T2 a T3 nebudou 
vůbec dodávány. Stejně tak nebudou dodány skleněné kyvné dveře pozice Zl na chodbu (zůstane otvor 

bez výplně). 

... 
= ... 
ij 
o .. 
"ii' 
"O 
•;:I 

>, 

= ... e 
N ... = ~ 
o .. 

"ii' 
"O 
•::S 

Změnu vyvolal: 

Jedná se o změnu: 

(zatrhnout) 

Investor 

~žení předmětu díla, kterou ~ ižuje cena d!la __ _ 

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla 

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla 

§222odst.4 
Jedná se o změnu 

§ 222odst. 5 
ve smyslu zákona: >-- -

§ 222odst.6 
(zatrhnout) - -

§222 odst. 7 

X 

Způsob 
~pis do SD (deníku změn) 

dodatek k PD 

X 
- - - --• -------1 

projekčního řešení 

změny: (zatrhnout) 

- -
~mentace skul.provedení 

jiné 

~ ~dnota přípočtů (víceprací_) _ 

i celkem v Kč bez DPH 
~ hodnota odpočtů (m~ěprací) _ 
~ celkem v Kč bez DPH 

ocenění změny předložil: 

náklady na změnu v Kč bez DPH 

výše DPH 21 

X --- _______ _, 

3 000,00 Kč 

-53 017,74 Kč 

Zhotovitel 

-50 017,74 Kč 

-10 503,73 Kč sazba: I .._ ______________________ _ 
náklady na změnu vč. DPH -60 521,47 Kč 

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. 2 

Termín realizace změny: 12/2018 

Vliv změny na temím dokončení díla: nemá, při schválení ZL do 9.11.2018 

Změnu odsouhlasil: datum podpis 

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 

Zhotovitel (statutární zástupce): 

TDI: 

Projektant: 

Objednatel (statutární zástupce): 

Přílohy: Rozpočet změny 7 



Rozpočet změny 6 - dveře na chodbě 

766 • Konstrukce truhlářské ·20 870,79 

TI Vnitřní dřevěné dveře CPL hladké plné 65x197 cm vč. 

79 K 766000002R 
obložkové lakované zárubně do zdiva li. 15 cm, viditelné panty, 

kus · 2,000 7 938,91 ·15 877,82 
kováni nerez, vložkový zámek na systém generálního klíče, foliové 
nápisy, práh 

T3 Vnitřní dřevěné dveře CPL hladké plné 80x197 cm vč. 

80 K 766000003R 
obloikové lakované zhrubně do zdiva ti. 15 cm. viditelné panty, 

kus ·1 ,000 6 012,43 ·6 012,43 
kováni nerez, vložkový zámek na systém generálního klíče, foliové 
nápisy, práh 

K R 
T5 navýšeni ceny za dvoudekorové provedeni (lot HPL modrá, ext 

kpl 1,000 3 000,00 3 000,00 
HPL dub) 

91 K 766662811 Demontáž truhlářských prahů dveří Jednokřídlových kus ·2,000 46,51 ·93,02 

92 K 766662812 Demontáž truhlářských prahů dveří d\lOUkřídlových kus ·1,000 63,38 ·63,38 

93 K 766680811 Demontáž dveřních obložkových dřevěných zárubni plochy do 2 m2 m2 ·4,137 327, 18 ·1 353,54 

95 K 766691914 Vyvěšeni nebo zavěšeni dřevěných křídel dveří pi do 2 m2 kus ·3,000 39,90 ·119,70 

96 K 998766202 
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 

' -205,200 1,71 ·350,89 
12m 

767 • Konstrukce zámečnické ·29 146,95 

12 vnitřní celoprosklená stěna 150x230 cm s Jednokřídlovými 

97 K 767100001R 
celoprosklenými kyvnými dveřmi 95x230 cm, bezprahovými 

ks ·1,000 28 500,00 ·28 500,00 
(přech. lišta), kov prvky nerez, spáry přiznané, hrany 
zabroušené,oboustr. nerez madlo 

118 K 998767202 
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v 

· 285,000 2,27 ·646,95 
do 12 m 

-50 017,74 



Protokol o změně díla Změnový list č.7 

Předmět díla: Rekonstrukce auly - SOk kapotáž sloupů mezi chodbou a jídelnou 
-- - - -- --- -- -- -

Objekt: Konstrukce suché výstavby 
-- - - -- - -~~-- ----

Objednatel: 
~- BFÚAVCŘ -- - -- -- - ---

Zhotovitel: ~- : k,poLuo -- - - --- -- - -- - -
TOS: 
-- - - - -

Projektant: • (TIPRO projekt) 

Popis změny: 

Provedení SOK kapotáže prostoru mezi sloupy na chodbě u jídelny a celoplošné zaklopení SOK plnými 
deskami ze strany jídelny až po strop na systémových profilech. 

Odůvodnění změny: 

Toto řešení představuje čistší provedení a řeší lépe napojení nového minerálního kazetového podhledu na 

chodbě právě na takto provedenou SOK konstrukci mezi sloupy - jednoduchý čistý detail a navíc z druhé 

strany od jídelny se celoplošným zaklopením po strop skryjí nepěkně vyhlížející stávající ocelové plotny 

nad nadpražími mezi jednotlivými sloupy. 

Změnu vyvolal: Zhotovitel po dohodě s AD a Investorem 

Jedná se o změnu: 
!zúženi předmětu díla, kterou se snižuje cena díla 
1- - - - - --
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu dlla 

(zatrhnout) 
!práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla 

-,., X 
r:: 

l§222odst.4 ,., 
6 Jedná se o změnu ~,,,.,~, ~ -
N 
o ve smyslu zákona: --- ------... 222odst. 6 ·;. (zatrhnout) - - ---- ---

"Cl § 222odst. 7 -::s 
zápis do 50 (deníku změn) X 

Způsob ------- --
dodatek k PO 

projekčního řešení --- -- - - -
dokumentace skul.provedení X 

změny: (zatrhnout) - - - -
jiné 

>, hodnota přípočtů (víceprací) 
o 'E r:: -- - 14 272,14 Kč .... 

· ~ ) ~ š celkem v Kč bez DPH 
"Cl o >, ~odnota odpočtů (méněprací) ,;:, .;; r:: 0,00 Kč ... celkem v Kč bez DPH u 

>, 
r:: ocenění změny předložil: Zhotovitel ... -- - --
6 náklady na změnu v Kč bez DPH 14 272,14Kč N ,., - -- --r:: výše DPH sazba: I 21 2 997,15 Kč ... 
u 
o ... náklady na změnu vč. DPH 17269,29 Kč ·;. 

"Cl 
údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. , ;:, 2 

g Termín realizace změny: 11/2018 

i --- --- - - - - --- - - - -
Vliv změny na terním dokončení díla: nemá 

Změnu odsouhlasil: datum podpis 

>, Zhotovitel (stavbyvedoucí): r:: , ... --- - -6 
N Zhotovitel (statutární zástupce): -~ -----... 
Cl) 

TDI: CU 

~ --------- - -o Projektant: {i 
o - - - - -

Objednatel (statutární zástupce): 

>, Přílohy: Rozpočet změny 9 
.i:: o 
;S 
o. 



Rozpočet změny 7 - SOK kapotáž sloupů 

763 • Konstrukce suché výstavby (navýšení rozsahu prací a dodávek) 

66 K 763131493R 

77 K 998763402 

SDK celoplošný plný podhled (kapotáž mezi sloupy a ze strany 
jídelny celoplošný záklop po strop) - SDK deska tl.12,5 mm na 
systémovém ocelovém roštu vč. rožků 

Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech 
v do 12 m 

14 272, 14 

m2 22,000 645,00 14 190,00 

14,410 5,70 82, 14 




